
Zarządzenie Nr 241/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 października 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy 

Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wiśniew na 2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.063 zł do kwoty 27.556.975,23 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.063 zł do kwoty 32.376.975,23 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 1 ust. 4 

dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na zadanie zlecone na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego: 

- 335/2020 na realizację świadczenia „Dobry start” w rozdziale 85504 kwotę 250 zł, 

- 324/2020 na przyznawanie Karty Dużej Rodziny w rozdziale 85503 kwotę 113 zł. 

Na podstawie podpisanej umowy z Wojewodą Mazowieckim zwiększa się plan dotacji                             

i wydatków na podstawie ustawy o wsparciu rodziny i systemie pieczy zastępczej, na „Program 

asystent rodziny na 2020”, dotyczący dofinansowania kosztów wypłaty dodatku do 

wynagrodzenia dla asystenta rodziny aktywnie działających na rzecz rodzin w okresie pandemii 

Covid-19, w rozdziale 85322 kwotę 1.700 zł. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 700,00 1 700,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 1 700,00 1 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

855 Rodzina 8 533 041,00 363,00 8 533 404,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00 113,00 349,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236,00 113,00 349,00

85504 Wspieranie rodziny 236 000,00 250,00 236 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236 000,00 250,00 236 250,00

Razem: 27 554 912,23 2 063,00 27 556 975,23

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 700,00 1 700,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 1 700,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 700,00 1 700,00

855 Rodzina 8 605 534,20 363,00 8 605 897,20

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00 113,00 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 113,00 349,00

85504 Wspieranie rodziny 288 538,28 250,00 288 788,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,02 250,00 350,02

Razem: 32 374 912,23 2 063,00 32 376 975,23

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 października 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 8 509 304,00 8 509 304,00 0,00 8 509 304,00 8 509 304,00 255 160,13 231 886,62 23 273,51 0,00 8 254 143,87 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 349,00 349,00 0,00 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 236 250,00 236 250,00 0,00 236 250,00 236 250,00 7 650,00 7 082,20 567,80 0,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 275 075,59 9 275 075,59 0,00 9 275 075,59 9 275 075,59 960 091,72 333 322,76 626 768,96 0,00 8 314 983,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


